॥ ७ 49 240604003020329 9236॥ एिाराघ7५॥.00] 549,400.00 

2406 - बानिकी तंश्ा वन्य प्राणी 

0 - कानिकी 50२६5# | 0२५४ रूपये पंच लाख उन्‍नीस हज्हर चार 

003 - शिक्षा तथा प्रशिक्षण सै 

02 - बन कर्मचारियों का प्रशिक्षण [॥405२ 

03 - प्रशायनिक व्यय 5&0ए.760ए7:,077[ए६ 

29 - व्यवसायिक सेवा #(॥१७ 

549,400.00 

योग; 

क्रमिक योग: रुपये पाँच लाख उचन्मीस हजार चार सौ >> / 

3  / दी ]०7] ब क  ीिजाा हवा रण एड: ज एटा 7 उ्का 

शिचशननननननक

r pfr
Jharkhand Agency ior f ruination of Information Technology

(An Autonomous body under Department of Information Technology, Govt. of Jha rkhand)
Ground Floor, Engineer's Hostel - I, Near Golchakkar, Dhurwa, Ranchi, Jharkhand